
ČESKÁ  REPUBLIKA  - VRCHNÍ  SOUD  V OLOMOUCI
h'íasarykova t'ída 609/'1, 779 00 0lomouc

tel. 585 532111,  e-mail: podate1na@vsoud.olc.justice.cz,  IDDS:  2rsaa87

NAŠE  ZNAČKA:

VAŠE  ZNAČKA:

Spr 314/2023 B2B  Pattnet  s.t.o.

Plzeňská  3070

'X'YŘIZUJE:

DNE: 13.  6. 2023

700 30 0strava  - Zábřeh

Objednávka  zboží

XTrcliní  soud  v Oloinouci  u vás  objednává  níže  uvedené  zboží  včetně  dopravs-:

*  Svařované  skříně  s laínino  dveřmi-1950  x 800  x 400  mm  Rl{L  7035,  barva  dveří  ořech

(kód:  1261165)  -  5 ks v ceně  10.321,30  KC  za kus  s DPH;

*  Svařované  skříně  s lamino  dveřrni-1950  x 800  x 400  í'nín  RAL  703S,  barva  dveří  třešeň

(kód:  1261163)  -  2 ks v ceně  10.321,30  Kč  za kus  s DPH;

Fakturační  údaje  uvedeny  v zálilaví  a zápatí  objednávky.  Současně  žádáme  o  akceptaci

objednávky  z vaší strany na e-ínailovou  adtesu j soud.olc.justice.cz

Ptohlášení  dodavatele  a potvtzení  při  akceptaci  objednávky:

Jako dodavatel  prolilašuji,  že nejsem obcbodní  společností,  ve které veřejíiý funkcioí'iář  uvedený

v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o stietu zájí'nů, ve znění pozdějšícli  předpisu  nebo
jim  ovládaná  osoba  vlastní  podíl  představující  alespoň  250./o  účasti  společníka  v obcliodní

společíiosti.

S pozdravein

Vrchnílio  soudu  v Olomouci

ČESKÁ REPUBLIKA - VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI
Masarykova třída 609/1, 779 00 Olomouc

tel. 585 532 111, e—mail: podatelna©vsoudolc.justice.cz, IDDS:  2rsaa87

NAŠE ZNAČKA: Spr 314/2023 B2B Partner s.r.o.

VYŘIZUJE: 404 700 30 Ostrava _ Zábřeh
DNE: 13. 6. 2023

Objednávka zboží

Vrchní soud v Olomouci u vás objednává níže uvedené zboží včetně dopravy:

. Svařované skříně s lamino dveřmi — 1950 X 800 X 400 mm RAL 7035, barva dveří ořech
(kód: 1261165) — 5 ks v ceně  1032130 Kč za kus s DPH;

. Svařované skříně s lamino dveřmi — 1950 X 800 X 400 mm RAL 7035, barva dveří třešeň
(kód: 1261163) — 2 ks V ceně 10.321,30 Kč za kus s DPH;

Fakturační údaje uvedeny v záhlaví a zápatí objednávky. Současně žádáme o akceptaci
objednávky z vaší strany na e—mailovou adresu soud.olc.justice.cz

Prohlášení dodavatele a potvrzení při akceptaci objednávky:
Jako dodavatel prohlašuji, ž e  nejsem obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v $ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů nebo
jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní
společnosti.

S pozdravem

Vrchního soudu v Olomouci




